Zavodnici a zavodnice vybrani na mistrovstvi CR muzd, Zen, juniord, juniorek, dorostencii, dorostenek, 7akii a zakyi v halovych vicebojich [10.02.2023-12.02.2023]

PFipadné skrty zafazenych zavodniki, resp. zavodnic, mi neprodlené sdélte bud' na telefonni ¢islo: +420 602 301 676 nebo na e-mailovou adresu: ladislav.knakal@volny.cz. Pokud k
néjakym 3krtim dojde, mazZe dojit k zafazeni ndhradnikd, resp. nahradnic.

Pfijmeni Narozen Disciplina  Kategorie Vykon st. Zafazen TD Prezentovan
Skfivanova Dorota 26.11.1998 Univerzitni sportovni klub Praha pétiboj h VA 4192 4566 A A
Zatloukalova Barbora 03.06.1997 Atleticky klub Olomouc z.s. pétiboj h 7 3921 4154 A A
Olivova Natdlie 15.04.2003 Spartak Praha 4 pétiboj h VA 3773 3945 A A
Jankd Valerie 04.09.2002 ASK Slavia Praha pétiboj h 7 3607 3787 A A
Gieselova Michaela 25.09.1999 Atleticky klub Olomouc z.s. pétiboj h VA 3485 3722 A A
Dornakova Nikita Gabriela 28.04.2001 Univerzitni sportovni klub Praha pétiboj h 7 3284 3488 A A
Kavanova Katefina 19.06.2003 ASK Slavia Praha pétiboj h VA 3030 3057 A A
Majerova Denisa 27.10.1997 AK SKODA Plzefi pétibojh 7 4130 A A
Stastna Katefina 11.01.2001 AK SKODA Plzeri pétibojh 7 A A
BaZoutova Klara 12.03.2002 Univerzitni sportovni klub Praha pétiboj h 7 3717 A A
Navratilova Barbora 26.10.2002 ASK Slavia Praha pétiboj h VA 3554 A A
Nedvédova Veronika 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek pétiboj h 7 3683 A A
Dyrynkova Nikola 06.09.1999 ASK Slavia Praha pétiboj h VA 3373 A A
Rudova Simona 09.04.2004 Hvézda Pardubice z.s. pétiboj h Jky 3557 3608 A A
Pezinkova Zdara 18.09.2004 AC Pardubice pétiboj h Jky 3501 3581 A A
Smeralova Viktorie 28.11.2004 Spartak Praha 4 pétiboj h Jky 3440 3440 A A
K¥izova Viktorie 14.12.2005 AK Olymp Brno, spolek pétiboj h Jky 3400 3400 A A
Cernocka Katefina 11.12.2005 Atleticky klub Sternberk z.s. pétibojh  Jky 3388 3457 A A
Havlickova Anna 13.01.2005 TIJ Sokol Hradec Kralové pétiboj h Jky 3342 3342 A A
Wickova Anna 08.05.2005 ASK Slavia Praha pétiboj h Jky 3043 3058 A A
Migova Kristyna 25.07.2004 ASK Slavia Praha pétiboj h Jky 3029 3156 A A
Davidkova Markéta 17.01.2004 AK SKODA Plzeri pétiboj h A A

1. nahradnice
2. nahradnice

Dobesova Klara 24.05.2004 TJ Sumperk, z.s. pétiboj h Jky A A
Salcmanova Katefina 22.03.2005 AK SKODA Plzert pétiboj h Jky 2631 A A
Feilhauerova Ema 24.04.2005 Atleticky klub Emila Zatopka Kopfivnice pétiboj h Jky 3604 A A
Tkacova Adéla 11.03.2005 Atleticky klub Emila Zatopka Kopfivnice pétiboj h Jky 3676 A A
Lasikova Lucie 20.03.2005 Univerzitni sportovni klub Praha pétiboj h Jky 3111 A A
Pindorova Zina 23.02.2004 TJ TZ T¥inec pétiboj h Jky 3487 A A
Chrastinova Emilie 16.02.2004 TIJ Sokol Kolin-atletika pétiboj h Jky 3416 A A
Lieblova Tereza 09.07.2006 Atletika Poruba z.s. pétiboj h Dky 3744 3744 A A
Klickova Barbora 04.04.2007 Spartak Praha 4 pétiboj h Dky 3574 3574 A A
Postulkova Petra 29.09.2007 Atletika Poruba z.s. pétiboj h Dky 3476 3476 A A
Wydrova Sofia Katerina ~ 02.10.2006 Atletika Chrudim, z.s. pétiboj h Dky 3446 3446 A A
Lackova Karolina 24.04.2006 AK Sokol Nehvizdy pétiboj h Dky 3445 3445 A A
Kalendova Teodora 08.06.2006 AK Sokol Nehvizdy pétiboj h Dky 3338 3338 A A
Stoplova Marie 13.04.2006 TJ Sumperk, z.s. pétibojh  Dky 3324 3324 A A
Skopova Marie 16.10.2006 TJ Sumperk, z.s. pétibojh  Dky 3284 3512 A A
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Klementova
Zbozinkova
Radova
Kulhankova
Hanakova
Vavfinova
Kralova
Krutilova

Zahorova
Chalupova
Stefkova
JaroSova
Meschkova
Hrbacova
Fryaufova
Lackovd
Udvarosova
Bradova
Popelkova
Tochackova
Zivnickova
Linkova
Podzimkova
Hiadlovska
Kotyzova
Hoskova

Strasky
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Klara
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Viktorie
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Klara
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Anna Marie
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Bedta

Anna
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Barbora
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Anna

Beadta

Denisa
Alzbéta Anna
Sofie
Veronika
Katefina

Vilém
Roman

06.01.2006
05.12.2006
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29.11.2006
06.03.2007
05.04.2006
10.02.2007

09.01.2009
16.02.2008
16.01.2008
30.04.2008
01.01.2008
25.09.2008
21.08.2008
19.11.2008
13.08.2008
17.11.2008
26.03.2008
11.06.2008
28.06.2008
02.08.2008
04.12.2008
09.04.2009
03.11.2009
01.02.2008

03.07.1999
15.10.2001

AK Olymp Brno, spolek

ASK Dipoli z.s.

T. ). Sokol Ceské Budéjovice
TJ Spartak Trebic, spolek
AK SKODA Plzef

Atletika Jihlava z.s.

AK SKODA Plzef

SK Jeseniova

TJ Banik Stfibro, spolek

Atleticky klub Emila Zatopka Kopfivnice
Atletika Poruba z.s.

ASK Slavia Praha

TJ Spartak Trebic, spolek

Atleticky klub Hostalkovice, z. s.

AC Slovan Liberec, z.s.

AK Sokol Nehvizdy

Atletika Poruba z.s.

ASK Slavia Praha

AK Sokol Nehvizdy

Atletika Jizni Mésto z.s.

TJ Sokol Opava

SKP Olympia Kutna Hora z.s.

AC Vysoké Myto z.s.

AC TRACK & FIELD Brno z.s.

TJ Jiskra Litomysl|

T) VTZ CHOMUTOV, z.s.

VSK Univerzita Brno
Spartak Praha 4
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Molva Vit
Bucha Frantisek
Tark Jan
Stransky Petr

Lepeska Jan
Pospisil Jonas
Doubek Frantisek
Franék Matyas
Lukas Marek
Kopecky Ondrej
Dolezal Jan
Havlic¢ek Adam
Vanék Matyas
Stefko Stépan
Kadavy Roman
Picha Stépan
Tvrznik Antonin
Vesely Lukas
Zajic Vojtéch
Sup Michal
Dostalek Jakub
Baxa Krystof
Kadlec Frantisek
Plachy Antonin
Svoboda Petr
Jarvinen Tomas
Hanzelka Daniel
Zajicek Miroslav
Berny Tadeas
Tobiska Milan
Winkler Jiri

Sulc Adam
Slavik Vojtéch
Bednat Stépan
Zima Tadeas
Zbofil Lukas
Filipec Jan

Sinkovsky Samuel

Safar Samuel

20.08.1995
10.02.2003
13.05.2003
04.06.2003

15.07.2000

20.07.2001
04.04.2002
21.03.2000
16.07.1991
16.05.1998

06.06.1996

03.08.2004
03.08.2004
20.03.2004
17.11.2005
31.10.2005
29.12.2004
17.03.2004
23.06.2005
14.07.2004
16.07.2005
02.06.2004
04.06.2005
09.06.2005
28.10.2004
21.10.2005

28.06.2006
14.03.2006
18.07.2007
05.06.2006
11.01.2006
04.09.2007
06.11.2006
15.04.2007
13.01.2006
06.04.2006
01.02.2006

24.04.2006

07.08.2007

SK Jeseniova
SK Kotlarka Praha, z.s.
TJ Dukla Praha
AC Ceska Lipa

A. C. TEPO Kladno

Atleticky klub Olomouc z.s.
TJ Dukla Praha
TJ Dukla Praha
TJ Dukla Praha
TJ Dukla Praha

PSK Olymp Praha, z.s.

TJ Spartak Trebic, spolek
TJ Dukla Praha

TJ Sokol Hradec Kralové
TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.
AC Slovan Liberec, z.s.

TJ Sokol Kolin-atletika
ASK Slavia Praha

AK SKODA Plzef

TJ Dukla Praha

Atleticky klub Olomouc z.s.
TJ Sokol SG Plzen-Petfin
AC Slovan Liberec, z.s.
ASK Slavia Praha

TJ VS Tabor, z.s.

Atletika Jizni Mésto z.s.

Atleticky klub Emila Zatopka Kopfivnice
ASK Slavia Praha

ACTJ Ji¢in

Hvézda Pardubice z.s.

TJ Jiskra Usti nad Orlici, z.s.
TJ Sokol Hradec Kralové

TJ Sokol Kolin-atletika

TJ Sokol Opava

AK SKODA Plzefi

Atleticky klub Zlin, z.s.

AC Mladd Boleslav z.s.

TJ Sokol Hradec Kralové

ATLETIKA Policka, spolek
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Behensky
Julis
Rada
Vich
Socha

Novotny
Cumpelik
Majdloch
Truhlar
Han¢
Nadasky
Dord
Krehla
Lansky
Sery
Reischig
Proser
Vacata
Drda
Balek
Bubnik
Linha

Vacek

V Pacovg, dne 6. 2. 2023

RNDr. Ladislav Kriakal,
technicky delegat

Kristian
Adam
Michal
Milan
Frantisek

Daniel
Lukas
Jan
Jakub
Pavel
Matyas
David
Vaclav
Jakub
Jakub
Filip
Ladislav
Vojtéch
Dalibor
Tomas
Lukas
Nikolas

JiFi

18.01.2006
11.10.2007
25.05.2007
31.08.2006
08.08.2006

19.04.2008
22.01.2008
26.03.2009
04.01.2008
15.01.2008
25.09.2008
27.01.2009
31.12.2008
03.06.2008
24.04.2008
21.04.2009
28.08.2008
09.03.2009
11.05.2008
01.07.2009
15.01.2008
13.02.2009

02.01.2008

ASK Dipoli z.s.

Atletika Chrudim, z.s.

T. ). Sokol Ceské Budéjovice
Hvézda Pardubice z.s.

AC Pardubice

TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

AC Moravska Slavia Brno, spolek
AK Sokol Nehvizdy

AK Sokol Nehvizdy

ASK Dipoli z.s.

TJ VTZ CHOMUTOV,z.s.

Atletika Jizni Mésto z.s.

SAK Pardubice, Benesovka, z. s.
Détské centrum Ostromér, z.s.

SAK Pardubice, Benesovka, z. s.

TJ Dukla Praha

TJ Klasterec nad Ohfi, z.s.

Atletika Stodlky, z.s.

Atleticky klub Emila Zatopka Kopfivnice
SAK Pardubice, Bene$ovka, z. s.
Atleticky oddil - STRELA Zebrak, z.s.
SAK Pardubice, Benesovka, z. s.

TJ Jiskra Usti nad Orlici, z.s.
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